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USA - Zachodnie Wybrzeże

Dane szczegółowe

kod oferty: USA-Z1
termin: 2016-05-21 - 2016-06-02
miasto wylotu: (00:00)
wyżywienie: śniadania
rodzaj transportu: Samolot

kategoria: 3* / 3+*
czas trwania / ilość dni: 12
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 3* / 3+*
cena za wybraną ilość osób: 5.540 USD



 Las Vegas – Kaniony Bryce / Antylopy / Wielki Kanion – Dolina Śmierci – Yosemite – San Francisco – Los Angeles

Dzień 1 (Sobota):  Przylot do Las Vegas
Przylot do Las Vegas, odebranie z lotniska przez przewodnika i przejazd do hotelu, nocleg.

Dzień 2 (Niedziela):  Zwiedzanie Las Vegas
Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie Las Vegas, a po południu czas wolny na korzystanie z rownych atrakcji.

Dzień 3 (Poniedziałek):  Las Vegas - Kanion Bryce - Page
Wcześnie rano, po śniadaniu wyjazd w kierunku Parku Narodowego Bryce Canyon, który w gruncie rzeczy nie jest kanionem,
a jedynie fantazyjnie ukształtowane formacje skalne powstała na skutek erozji  miękkiego piaskowca, które z koleji  są
pozostałością po obsunięciu się oszałamiająco kolorowych warstw sklanych z plaskowyżu Paunsaugunt z wysokości ponad
2400 m.n.p.m. Następnie przejazd do miasteczka Page położonego nad jeziorem Powell na nocleg.

Dzień 4 (Wtorek):  Page - Kanion Antylopy - Wielki Kanion - Las Vegas
Wcześnie rano po śniadaniu udamy się do jednego z najpiękniejszych miejsc na ziemi, leżącego na terenie rezerwatu Indian
Navajo – Kanion Antylopy nazywanego również Kanionem Korkociągu. Cud Natury utworzony na przełomie milionów lat
zachwyca nawet najbardziej wymagających spektaklem światła rozgrywającym się w jego wąskich korytarzach i grotach.
Stąd udamy się na zwiedzanie Wielkiego Kanionu Kolorado. Po przyjeździe do turystycznego miasteczka Grand Canyon,
czas wolny; na ogromnym ekranie IMAX zobaczymy fascynujący film (35 minut) o historii Wielkiego Kanionu. Jadąc wzdłuż
południowej krawedzi kanionu będziemy zatrzymywać się w kilku miejscach widokowych aby podziwiać wspaniałe widoki na
głęboki kanion. Późnym popołudniem, wrócimy do Las Vegas na nocleg.

Dzień 5 (Środa):  Las Vegas
Dzień wolny. Do wyboru mnóstwo atrakcji jakie oferuje miasto rozrywki.

Dzień 6 (Czwartek):  Las Vegas - Dolina Śmierci - Scotty's Castle - Mammoth Lakes
Wcześnie rano, odebranie z hotelu i wyjazd z Las Vegas przez słynną pustynną depresje (-86m) zwaną „Death Valley”
(Doline Śmierci) na której temperatury sięgają do 56 C do miasteczka Mammoth Lakes położonego przy Parku Yosemite. Po
drodze zatrzymamy się przy zbudowanym w 20 latach XX wieku Zamku Scotty’ego, który zachwyca luksusowymi wnętrzami.
Kontynujemy przejazd do turystycznej miejscowości, Mammoth Lakes położonej na wschodnich stokach Sierra Nevada, z
najlepszymi stokami narciarskimi w okolicy jeziora Tahoe. Jeżeli warunki pogodowe pozwolą udamy się na wycieczkę w głąb
parku aby zobaczyć amerykański  pomnik narodowy – Devils  Postpile  National  Monument z  doskonale zachowanymu
kolumnami bazaltowymi od których pochodzi nazwa parku. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 7 (Piątek):  Mammoth Lakes - Park Narodowy Yosemite - San Francisco
Po śniadaniu wyjazd do Parku Yosemite, którego główną atrakcją jest zwiedzanie słynnej Yosemite Valley. W 1864 roku
dolina Yosemite stała się pierwszym parkiem narodowym w USA o powierzchni 3100 km2. W roku 1984 Yosemite został
wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Każdy, kto zobaczy wąską Yosemite Valley – potężne i jedyne w swoim
rodzaju „muzeum” geologicznej przeszłości ziemi – stwierdza, iż nawet te największe zachwyty i tak nie oddają prawdziwego
piękna tego miejsca. Dolinę (o długości 7 i szerokości 1 mili) otaczają strome, niemal pionowe i poprzecinane licznymi
wodospadami  skały  wysokości  około  1,5  km,  których  poszarpane  szczyty  ostro  odcinają  się  na  tle  nieba.  W  dole
rozpościerają się łąki obramowane dębami, cedrami i jodłami. Nocleg w hotelu w okolicach San Francisco.

Dzień 8 (Sobota):  Zwiedzanie San Francisco
Po śniadaniu zwiedzanie miasta. Zobaczymy między innymi: Civic Center, Davies Symphony Hall,  Main Library Opera
House i Old Mission Dolores, gdzie narodziło się miasto. Zatrzymamy się na szczycie Twin Peaks, aby zobaczyć panoramę
całej zatoki. Po zwiedzeniu ogrodu pojedziemy wzdłuż wybrzeża Pacyfiku do słynnego Golden Gate Bridge. Zatrzymamy się
przy punkcie widokowym Vista Point North, skąd roztacza się wspaniały widok na San Francisco, zatokę, wyspę Alcatraz i
wyspę Anioła. Po krótkim odpoczynku rozpoczniemy rejs wokół San Francisco Bay, i zobaczymy Alcatraz z bliska, na której
znajdują się ruiny słynnego więzienia. Powrót do naszego hotelu. Wieczorem zwiedzanie Chinatown.



Dzień 9 (Niedziela):  San Francisco - Monterey - Carmel - San Simeon
Po śniadaniu wyjazd w kierunku San Simeon. Po drodze zatrzymamy się w  jednym z największych akwarium na świecie –
Monterey Aquarium, oraz zwiedzimy miasteczko Carmel. Późnym wieczorem dojedziemy do hotelu położonym na wybrzeżu.
Nocleg.

Dzień 10 (Poniedziałek):  San Simeon - Hearst Castle - Santa Barbara - Santa Monica - Los Angeles
Po śniadaniu  udamy się  na  zwiedzanie  zamku miliardera  „Hearst  Castle”  położona na wysoki  wzgorzu  jest  jedna z
najbardziej ekstrawaganckich i kosztownych rezydencji na świecie. Następnie w drodze do Los Angeles zatrzymamy się w
Santa Barbara z najstarszym w Kaliforni drewnianym molo, oraz w najstarszym i największym kurorcie na terenie Los
Angeles – Santa Monica, słynąca nie tylko z filmu „Baywatch” (Słoneczny Patrol) ale również z ciągnacej się aż przez trzy
przecznice  promenady  i  pięknie  odnowionego  molo,  na  których  to  można  spotkać  grupy  artystów  i  muzyków  oraz
mieszkające  w  okolicy  brytyjskie  literackie  sławy  i  gwiazdy  rocka.  Przejazd  do  Los  Angeles  w  póżnych  godzinach
popołudniowych. Zakwaterowanie w hotelu.

Dzień 11 (Wtorek):  Zwiedzanie Los Angeles
Wcześnie rano, przewodnik odbierze grupe z hotelu i zabierze na całodzienne zwiedzanie Los Angeles. Podczas zwiedzania
zobaczymy centrum miasta; Chiński Teatr, spacer śladami gwiazd Hollywood po Alei Gwiazd, aby kontynuować przejazd
przez dzielnice domów aktorów filmowych w Beverly Hills.  Czas na lunch a po nim kontynuacja przejazdu Bulwarem
Zachodzącego słońca do Hard Rock Cafe i Beverly Shopping Center. Zwiedzanie Los Angeles zakończymy przejazdem
przez Melrose Avenue i Rodeo Drive - najdroższa i najbardziej elegancka ulica świata. W drodze powrotnej do hotelu okazja
do zrobienia zdjęć na tle słynnego napisu HOLLYWOOD.

Dzień 12 (Środa):  Zwiedzanie Los Angeles - opcjonalna wycieczka do Universal Studios.
Dzień wolny na samodzielne zwiedzanie Los Angeles lub udział w całodzienną opcjonalną wycieczkę do Universal Studios.

Dzień 13 (Czwartek):  Wylot z Los Angeles
Wolny czas w zależności od przelotów, przejazd na lotnisko i wylot.

Cena zawiera:

Wszystkie przejazdy z przewodnikiem w prywatnym autokarze / busie.●

7 śniadań lokalnych●

Realizacja wycieczki według ułożonego programu.●

Przewodnik / pilot z językiem polskim i angielskim.●

Zakwaterowanie w hotelach pierwszej klasy, 3* oraz 3+*.●

Wstępy do Parków Narodowych: Antelope Canyon, Bryce Canyon, Grand Canyon, Yosemite, Death Valley.●

Wstępy do atrakcji: Monterey Bay Aquarium, Scotty's Castle, IMAX Grand Canyon film, Hearst Castle.●

Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne w TU EUROPA kosztów leczenia na kwotę 50.000 EUR (warunki ubezpieczenia w●

dniu rezerwacji).

Cena nie zawiera: (płatne obowiązkowo).

Biletów lotnicznych na trasie Polska - Las Vegas - Polska●

Przeloty do Las Vegas / z Los Angeles●

Pełnego wyżywienia podczas pobytu w Stanach Zjednoczonych●

Kosztów wizy Amerykańsiej●

Dopłaty do pokoju 1 osobowego typu singiel dopłata + 1.250 USD●

Cena nie zawiera:

Innych świadczeń niż wymienione co cena zawiera.●

Podwyższonego ubezpieczenia zdrowotnego.●

Wycieczek fakultatywnych oferowanych przez przewodnika / pilota.●

Napiwków dla przewodnika / pilota.●



Ważne informacje:

Wymagany paszport ważny minimum 7 miesięcy licząc od dnia opuszczenia Stanów Zjednoczonych.●

Wymagana wiza Amerykańska (wiza turystyczna).●

Przed zakupem biletów lotniczych prosimy o kontakt ze sprzedawcą.●

Program zwiedzania jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów muzealnych / punktów może ulec zmianie natomiast●

wszystkie przez klientów zostaną zrealizowane.
Na specjalne życzenie (w miarę możliwości) zakwaterowanie w pokoju z jednym dużym łóżkiem przeznaczonego dla 2●

osób. Podczas rezerwacji prosimy o taką informację.
Na specjalne życzenie możliwość wydłużenia pobytu w Stanach Zjednoczonych lub połaczenie z Meksykiem lub innym●

krajem Ameryki Środkowej.

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


